

Projekt „Zielona przyszłość dla Śląska”

31-07-2024

Projekt skierowany jest do grupy 1301 (781K) osób dorosłych, tj. pow. 18 r.ż. zamieszkujących lub pracujących na obszarze subregionu centralnego w jednym z następujących podregionów górniczych woj. śląskiego, tj.: bytomski, gliwicki, katowicki, sosnowiecki lub tyski. Mieszkańcy powiatu lublinieckiego również kwalifikują się do udziału projekcie.

Celem projektu jest wzrost umiejętności/kompetencji lub zmiana/nabycie nowych kwalifikacji, umożliwiających rozwój w kierunku umiejętności zawodowych, cyfrowych, niezbędnych do podjęcia pracy w sektorze zielonej gospodarki.

Szczegółowe informacje dostępne są na stronie internetowej projektu:

https://projektydofinansowane.pl/zielona_przyszlosc_dla_slaska/.

W ramach projektu uczestnik może wnioskować o uzyskanie 95% dofinansowania na usługi rozwojowe związane z zieloną gospodarką tj. szkolenia, walidacja, certyfikacja lub studia podyplomowe. Wkład własny wynosi 5%. Maksymalny limit dofinansowania usługi rozwojowej takiej jak szkolenie, walidacja lub certyfikacja wynosi 5 000 zł na osobę, a w przypadku studiów podyplomowych 10 000 zł na osobę.

Usługi rozwojowe będą realizowane za pośrednictwem usług oferowanych przez Bazę Usług Rozwojowych (BUR) <https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl/>.

O dofinansowanie usług rozwojowych można ubiegać się w Biurze Obsługi Klienta (BOK): LG Project Łukasz Dobiczek, które znajduje się w Katowicach ul. Mariacka 1/22. Harmonogram naborów został opublikowany na naszej stronie internetowej <https://projektydofinansowane.pl/rekrutacja-harmonogramy-naborow/>.

Projekt realizowany jest w ramach Działania 10.17 Kształcenie osób dorosłych, dofinansowany z Funduszy Europejskich dla Śląskiego na lata 2021 - 2027 (Fundusz na rzecz Sprawiedliwej Transformacji). Wartość dofinansowania projektu z Unii Europejskiej to 8 467 475,44 PLN. Okres realizacji projektu: 01.01.2024 r. - 31.12.2026 r.

Do pobrania

[Plakat - informacje o projekcie](#) 778.92 KB Pobierz

[Pozostałe aktualności](#)

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)